ตามที่งานอ านวยการ(พัสดุ)สถานีต ารวจภูธรขนอม จังหวัดนครศรีธรรมราช ได้มีหนังสือเชิญชวน
ส าหรับการจัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง โดยวิธีพาะเจาะจง นั้น 

การจัดซื้อวัสดุน้ ามันเชื้อเพลิง ผู้ได้รับการคัดเลือกได้แก่ บริษัท ขนอมแสงดาว ๘๘๘ จ ากัดโดย
เสนอราคา เป็นเงิน ๖๗,๐๐๐.บาท (หกหมื่นเจ็ดพันบาทถ้วน) รวมภาษีมูลค่าเพิ่มและภาษีอื่น ๆ ทั้งปวง